

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2171 Kornel Krucz**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **2171 Kornel Krucz**

# Poznaj historię naszego syna...



Kornel przyszedł na świat z ciąży bliźniaczej w lutym 2020 roku i przez pierwsze miesiące swojego życia rozwijał się prawidłowo, podobnie jak jego braciszek. Nic nie prorokowało choroby, z którą w przyszłości miało przyjść mu się zmierzyć. W marcu 2021 roku nasz synek bardzo ciężko przeszedł anginę, po której z dnia na dzień słabł. Gdy miesiąc później zaobserwowaliśmy u Kornelka zezowanie zbieżne, postanowiliśmy jak najszybciej znaleźć przyczynę jego problemów zdrowotnych.

U Kornela został zdiagnozowany niezłśliwy nowotwór mózgu i innych części centralnego systemu nerwowego (brodawczak splotu naczyniówkowego). Po operacji usunięcia guza, naszemu synkowi przyszło mierzyć się z innymi konsekwencjami choroby. U Kornela zdiagnozowane zostało wodogłowie wtórne, niedowład lewostronny spastyczny, ślepotą korowa oraz padaczka objawowa. Rozwój motoryczny i umysłowy naszego synka jest więc opóźniony.

Kornel wymaga stałej, wielospecjalistycznej opieki medycznej oraz intensywnej rehabilitacji w tym rehabilitacji fizycznej, ale również terapii wzroku, czy terapii neurorozwojowych. Dzięki wielu godzin spędzonym u specjalistów Kornelek zaczął robić postępy w zakresie chodzenia, wykorzystuje do tego specjalistyczne wkładki, ale nadal pracujemy nad niedowładami. Zintensyfikowaliśmy również ćwiczenia neurologopedyczne, żeby zaktywizować lewą półkulę mózgu, która po usunięciu guza nie funkcjonuje prawidłowo (afazja impresyjna). Dlatego, pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie. Bez Państwa pomocy nie będziemy w stanie zapewnić synkowi optymalnego leczenia i wielopoziomowej rehabilitacji. Będziemy wdzięczni za każdy gest!

Dziękujemy za poświęcony czas i okazaną pomoc!  
Rodzice Kornela



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostkowa kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w dot. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2171 KORNEL KRUZ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	